

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=54 006	tranche 2 <=73 673	tranche 3 <=106 484	tranche 4 <=169 033	tranche 5 <=345 837
Nombre d'entreprises	270	49	70	67	52	32
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,5	1,0	1,0	1,1	1,6	3,5
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	99 780	43 083	64 521	88 683	130 342	237 296
Chiffre d'affaires par personne €	68 536	42 981	62 572	77 446	80 241	68 658
Marge / coût de production %	75,2	90,4	91,0	84,7	74,9	54,6
Marge brute globale %	94,1	92,9	93,7	94,4	94,3	94,4
Valeur ajoutée %	66,2	61,5	66,9	66,6	67,9	65,1
Impôts et taxes %	3,8	4,3	5,0	4,3	3,8	2,7
Charges de personnel %	13,4	0,8	1,3	4,5	13,8	30,8
Subventions d'exploitation %	0,1	0,1		0,1	0,1	0,1
EBE hors cotisations exploitant %	49,0	56,5	60,7	57,8	50,4	31,6
Amortissements et provisions %	2,6	3,2	3,7	2,2	2,3	2,3
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	47,3	54,7	58,4	56,7	48,6	30,1
Résultat financier %	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,3	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	47,1	54,6	58,1	56,5	48,3	30,0
Résultat courant hors cot. expl. €	46 992	23 517	37 503	50 149	62 994	71 081
Cotisations de l'exploitant %	14,0	16,6	17,6	17,4	14,3	8,3
Résultat courant %	33,1	38,0	40,5	39,1	34,1	21,6
RESULTAT COURANT hors s.e. €	32 928	16 329	26 138	34 598	44 294	51 231
RESULTAT COURANT €	32 990	16 371	26 138	34 685	44 391	51 352
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	36	22	32	29	32	50
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	35	74	28	25	35	34
B.F.R. (jrs CA HT)	25	-8	25	20	24	37
TVA collectée	4 347	2 529	2 945	3 455	5 367	10 405
TVA collectée * 100 / CA	4	6	5	4	4	4
TVA déductible	5 004	2 320	3 169	3 957	5 254	14 910
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	14	15	13	13	18